**Mukaddimetü'l-Edeb<sup>6</sup>:** Dîvânü Lügati't-Türk'ten sonra Orta Türkçe döneminin en zengin söz varlığına sahip bu eser, Zemahşerî tarafından 1127-1144 yılları arasında pratik bir sözlük tertibinde yazılarak Harezimşah Atsız'a sunulmuştur.<sup>7</sup>

**Kıyasü'l-Enbiyâ:** Rabguzî tarafından bir yılda yazılarak 710 (1310)'da Emir Nasrüddin Tok Buğa'ya sunulan bu eserde; Kur'an-ı Kerim'de adı geçen peygamberlere ait kıssaların yanı sıra Hz. Muhammed, dört halife, Hz. Hasan ve Hz. Hüseyin'e ait menkıbeler de vardır.<sup>8</sup>